Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Poder Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente solicito em caráter de

URGÊNCIA o tapamento dos buracos na Estrada Jesus Antonio de Miranda.

REQUERIMENTO N° 692/2018
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITO EM CARÁTER DE
URGÊNCIA O TAPAMENTO DOS BURACOS NA ESTRADA JESUS
ANTONIO DE MIRANDA.

PROTOCOLO GERAL N° 833/2018
Data: 26/03 2018 - Horário: 10:13

111111111111E1111111

Senhor Presidente:

Considerando que a Estrada mencionada encontra-se em estado deplorável.

Considerando ainda que é de competência do Executivo manter em perfeitas condições o leito

carroçável.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Poder Executivo Municipal, com

cópia ao departamento competente solicitando em caráter de URGÊNCIA o tapamento dos

buracos na Estrada Jesus Antonio de Miranda.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Março de 2018

Vereador Véhpe César — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pinc'a-=.11a.i2zha - SP  ! 	 —;--11menhaugabr. sr)

	Page 1